

ZMLUVNÉ STRANY

Poskytovateľ podpory: **Ministerstvo pôdohospodárstva, životného prostredia a regionálneho rozvoja SR**
Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
zastúpené na základe Dohody o plnomocenstve č. 139459/2010

Pôdohospodárska platobná agentúra
sídlo: Dobrovičova 12, 815 26 Bratislava 1
IČO: 30 794 323
štatutárny orgán: Ing. Vadim Haraj, generálny riaditeľ
rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 473/2003 Z.z. v znení neskorších predpisov s pôsobnosťou podľa zákona č. 543/2007 Z.z.
(ďalej len „PPA“)

Konečný prijímateľ : **VINÁRSTVO Viničky, s.r.o.**
sídlo/trvalý pobyt: Tokajská 191/5, 076 31 Viničky
IČO: 36 588 016
Štatutárny zástupca: Štefan Duč - konateľ
Kontaktné údaje: 056/6682420, vinarstvo@centrum.sk
Registrácia: obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro,
vložka č.: 15837/V
(ďalej ako „konečný prijímateľ“)

Článok I. PREDMET DODATKU

1. Čl. I. PREDMET ZMLUVY, mení sa ods. 2.1. **Obstaranie/modernizácia hnutel'nych vecí:**
 - Strojov a zariadení na výrobu vína**Oprávnené činnosti:**
 - Zavádzanie výroby nových produktov, novej techniky (technológie, zlepšovanie kvality výrobkov realizované konečným prijímateľom a iné oprávnené činnosti v rozsahu tabuľky č. 14 ako prílohy k Žiadosti o nenávratný finančný príspevok (ďalej len „ŽoNFP“) – Oprávnené výdavky projektu, ktorá tvorí ako prílohu č.1 neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Mení sa príloha č. 1 zmluvy (tabuľka č. 14).
2. Čl. I. PREDMET ZMLUVY, mení sa ods. 2.2. **Výstavba nasledovných nehnuteľných vecí konečným prijímateľom v rozsahu tabuľky č. 14 ako prílohy k Žiadosti o nenávratný finančný príspevok (ďalej len „ŽoNFP“) – Oprávnené výdavky projektu, ktorá tvorí ako prílohu č.1 neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Mení sa príloha č. 1 zmluvy (tabuľka č. 14).**

Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy č. KE00131 zo dňa 21.10.2008.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto dodatku uloženého v PPA.

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. V zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka tento dodatok je účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia (táto formulácia neplatí pre dodatky k zmluvám o zriadení záložného práva).
5. Tento dodatok k zmluve je povinne zverejňovaný podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
6. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tohto dodatku k zmluve v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. Zverejnenie dodatku k zmluve nie je porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva.
7. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade nezverejnenia tohto dodatku do troch mesiacov od jeho uzavretia platí v zmysle ustanovenia § 47a ods. 4 Občianskeho zákonníka, že k uzavretiu dodatku nedošlo.

Za PPA dňa: 01 MAR. 2011

Za konečného prijímateľa dňa: 25. 2. 2011




Ing. Vadim Haraj – generálny riaditeľ
Pôdohospodárska platobná agentúra

VINÁRSTVO VINIČKY s.r.o.

076 31 VINIČKY, TOKAJSKÁ 191/5

DIČ: 2021927963

IČO: 36 588 016



Štefan Duč - konateľ
VINÁRSTVO Viničky, s.r.o.

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Kontroloval:	
Meno:	000050
Dátum:	18.2.2011
Podpis:	

Kontroloval:	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Výdavky projektu v Sk (na 2 des.miesta)	2010				Rok spolu	Korekcia	Rok upr.
	1.stvrtrok	2.stvrtrok	3.stvrtrok	4.stvrtrok			
1.Oprávnené výdavky spolu	0,00	0,00	0,00	2 782 799,53	2 782 799,53	0,00	2 782 799,53
2.Neoprávnené výdavky spolu				0,00	0,00		0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)	0,00	0,00	0,00	2 782 799,53	2 782 799,53	0,00	2 782 799,53

Rozpis oprávnených výdavkov (v Sk na 2 desatné miesta)	2010									
	Jed. cena	Množ.	Celkom v Sk	1.stvrtrok	2.stvrtrok	3.stvrtrok	4.stvrtrok	Spolu	Korekcia (uplna/ppo)	Suma po korekcii
Výrobné a skladovacie priestory na výrobu vína HA TFA			0,00					0,00		0,00
SO 01 Spracovateľňa - HSV dodávky	28 068,32	1,00	28 068,32				28 068,32	28 068,32		28 068,32
SO 01 Spracovateľňa - HSV montáž	673 149,50	1,00	673 149,50				673 149,50	673 149,50		673 149,50
SO 01 Spracovateľňa - PSV dodávky	385 174,30	1,00	385 174,30				385 174,30	385 174,30		385 174,30
SO 01 Spracovateľňa - PSV montáž	384 502,10	1,00	384 502,10				384 502,10	384 502,10		384 502,10
SO 01 Spracovateľňa - M dodávky	252 478,12	1,00	252 478,12				252 478,12	252 478,12		252 478,12
SO 01 Spracovateľňa - M montáž	122 526,79	1,00	122 526,79				122 526,79	122 526,79		122 526,79
SO 01 Spracovateľňa - HZS	5 259,32	1,00	5 259,32				5 259,32	5 259,32		5 259,32
SO 02 Spevnené plochy HSV dodávky	31 777,80	1,00	31 777,80				31 777,80	31 777,80		31 777,80
SO 02 Spevnené plochy HSV montáž	176 247,53	1,00	176 247,53				176 247,53	176 247,53		176 247,53
SO 03 Žumpa HSV montáž	20 360,11	1,00	20 360,11				20 360,11	20 360,11		20 360,11
SO 03 Žumpa PSV dodávky	25 455,14	1,00	25 455,14				25 455,14	25 455,14		25 455,14
SO 03 Žumpa PSV montáž	2 391,17	1,00	2 391,17				2 391,17	2 391,17		2 391,17

2010

Rozpis oprávnych výdavkov										
(v Sk na 2 desatiné miesta)										
Jed. cena	Množ.	Celkom v Sk	1.štvrťrok	2.štvrťrok	3.štvrťrok	4.štvrťrok	Spolu	Kontrola pre ziadateľa	Korekcia (výšňa PPA)	Suma po korekcii
SO 04 Vodojem HSV dodávky	1,00	536,46				536,46	536,46			536,46
SO 04 Vodojem HSV montáž	1,00	13 700,27				13 700,27	13 700,27			13 700,27
SO 04 Vodojem M dodávky	1,00	15 643,27				15 643,27	15 643,27			15 643,27
SO 04 Vodojem M montáž	1,00	1 567,10				1 567,10	1 567,10			1 567,10
SO 05 Studňa HSV dodávky	1,00	2 117,64				2 117,64	2 117,64			2 117,64
SO 05 Studňa HSV montáž	1,00	10 464,11				10 464,11	10 464,11			10 464,11
SO 05 Studňa PSV dodávky	1,00	3 488,00				3 488,00	3 488,00			3 488,00
SO 05 Studňa PSV montáž	1,00	22,58				22,58	22,58			22,58
SO 06 Kanalizačná prípojka HSV dodávky	1,00	18 217,80				18 217,80	18 217,80			18 217,80
SO 06 Kanalizačná prípojka HSV montáž	1,00	125 798,56				125 798,56	125 798,56			125 798,56
SO 06 Kanalizačná prípojka PSV montáž	1,00	1 789,20				1 789,20	1 789,20			1 789,20
SO 06 Kanalizačná prípojka M dodávky	1,00	1 244,37				1 244,37	1 244,37			1 244,37
SO 06 Kanalizačná prípojka M montáž	1,00	1 832,40				1 832,40	1 832,40			1 832,40
SO 07 VN prípojka a transformátorová stanica HSV montáž	1,00	7 192,00				7 192,00	7 192,00			7 192,00
SO 07 VN prípojka a transformátorová stanica M dodávky	1,00	60 546,83				60 546,83	60 546,83			60 546,83
SO 07 VN prípojka a transformátorová stanica HSV montáž	1,00	33 581,37				33 581,37	33 581,37			33 581,37
SO 08 NN rozvody M dodávky	1,00	16 819,03				16 819,03	16 819,03			16 819,03
SO 08 NN rozvody M montáž	1,00	2 839,96				2 839,96	2 839,96			2 839,96
SO 09 Vonkajšie osvetlenie M dodávky	1,00	14 357,73				14 357,73	14 357,73			14 357,73
SO 09 Vonkajšie osvetlenie M montáž	1,00	3 473,29				3 473,29	3 473,29			3 473,29
SO 11 Príprava územia HSV montáž	1,00	340 177,36				340 177,36	340 177,36			340 177,36

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Žiadateľ vyplní len biele bunky

Kontroloval	
Meno	MONOŠTO
Dátum	10.2.2018
Podpis	

Kontroloval	
Meno	
Dátum	
Podpis	

Výdavky v rámci ŠP (náklady na materiál)		Záväzok	Spolu	Záväzok	Spolu	Záväzok	Spolu
1. Oprávnené výdavky spolu	0,00	0,00	2 824 050,00	0,00	2 824 050,00	0,00	2 824 050,00
2. Neoprávnené výdavky spolu					0,00		0,00
3. Celkové výdavky spolu (1+2)	0,00	0,00	2 824 050,00	0,00	2 824 050,00	0,00	2 824 050,00

Rozpočet oprávnených výdavkov		Príjem	Záväzok	Spolu	Záväzok	Spolu	Záväzok	Spolu
Selekčný vybračný stĺl	27 070,00	1,00		27 070,00		27 070,00		27 070,00
Mlynkodžrňovač mod. TOP 15	30 117,00	1,00		30 117,00		30 117,00		30 117,00
Vynášací dopravník	28 803,00	1,00		28 803,00		28 803,00		28 803,00
Čerpadlo pod mlynkodžrňovač MOHNO T 509	18 286,00	1,00		18 286,00		18 286,00		18 286,00
Pneumatický lis - otvorený PRESSA PPA 35	95 530,00	1,00		95 530,00		95 530,00		95 530,00
Dopravník výliskov spod lisu	26 508,00	1,00		26 508,00		26 508,00		26 508,00
Čerpadlo na muští DI liverani M50/60	20 210,00	2,00		40 420,00		40 420,00		40 420,00
Vákuový kremelinový filter FVE 4DX SERB. MON. 1HL	29 895,00	1,00		29 895,00		29 895,00		29 895,00
Miešadlová nádrž 10 hl s miešadlom	15 815,00	1,00		15 815,00		15 815,00		15 815,00
Vinifikátor automat F2 (13 500l)	34 909,00	3,00		104 727,00		104 727,00		104 727,00
Vinifikátor automat F2 (7 500l)	31 088,00	6,00		186 528,00		186 528,00		186 528,00
Nádrž na víno s duplikátorom (chlad a teplo) delená - 5000/5000	15 620,00	3,00		46 860,00		46 860,00		46 860,00
Nádrž na víno s duplikátorom (chlad a teplo) - delená 4000/3000	19 945,00	6,00		119 670,00		119 670,00		119 670,00

Kozubská občianska organizácia		Mesto		Celkom		Spolu	
Učtovná jednotka	Učtovná jednotka	Učtovná jednotka	Učtovná jednotka	Učtovná jednotka	Učtovná jednotka	Učtovná jednotka	Učtovná jednotka
Nádrž na víno s duplikátorom (chlad a teplo) - delená 3500/3500	19 890,00	6,00	119 340,00	119 340,00		119 340,00	119 340,00
Nádrž na víno s duplikátorom (chlad a teplo) - delená 3000/2000/2000	20 222,00	3,00	60 666,00	60 666,00		60 666,00	60 666,00
Chladiaci a ohrevný systém - automatické ovládanie term	593 940,00	1,00	593 940,00	593 940,00		593 940,00	593 940,00
Zinkované kliečky na fraše CARGO	245,00	40,00	9 800,00	9 800,00		9 800,00	9 800,00
Zinkované podstavce pre 50 sudov	270,00	25,00	6 750,00	6 750,00		6 750,00	6 750,00
Keramikový tangenciálny filter DELLA TOFOLA CFKN 30/20-0.201 ATM DOS	107 053,00	1,00	107 053,00	107 053,00		107 053,00	107 053,00
Drevený okrúhly sud - 4000l vrátane armatúry a podstavcov	18 555,00	9,00	166 995,00	166 995,00		166 995,00	166 995,00
Drevený sud 225l - barik	1 080,00	50,00	54 000,00	54 000,00		54 000,00	54 000,00
Sústava dopravných systémov plniacej linky, pásy a dopravníky, plniciautomatika plnička, integrovaná plniciautomatika, kolobek, uzávierka, solenoid, kľúčová	359 030,00	1,00	359 030,00	359 030,00		359 030,00	359 030,00
Uloženia a zostavenie tankov na miesto	20 410,00	1,00	20 410,00	20 410,00		20 410,00	20 410,00
montáže technológie strojov a zariadení mimo linky a filtrov	33 090,00	1,00	33 090,00	33 090,00		33 090,00	33 090,00
Montáže plniacej linky	27 980,00	1,00	27 980,00	27 980,00		27 980,00	27 980,00
Montáže a zaškolenie filtrácie	24 520,00	1,00	24 520,00	24 520,00		24 520,00	24 520,00
inštalátorské rozvody PPR plast - montáž	58 110,00	1,00	58 110,00	58 110,00		58 110,00	58 110,00
izolácie potrubia vrátane dodávky materiálu Armaflex	21 410,00	1,00	21 410,00	21 410,00		21 410,00	21 410,00
Elektronické a elektrické zapojenie chladiaceho systému	32 280,00	1,00	32 280,00	32 280,00		32 280,00	32 280,00
Dopravné náklady tovaru	23 390,00	1,00	23 390,00	23 390,00		23 390,00	23 390,00
Dusíkové zariadenie vrátane dodávky a armatúr	28 770,00	1,00	28 770,00	28 770,00		28 770,00	28 770,00
Rozvod vzduchu - pivničný + materiál	21 350,00	1,00	21 350,00	21 350,00		21 350,00	21 350,00
Dopravné náklady technikov	16 120,00	1,00	16 120,00	16 120,00		16 120,00	16 120,00
Technické konštrukcie pivnice kotvenie	3 050,00	1,00	3 050,00	3 050,00		3 050,00	3 050,00

2010

Rozpis oprávnených výdavkov

(v Sk na 2 desatiné miesta)	Jed. cena	Množ.	Celkom v Sk	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre zadávateľa	Korekcia (vplyv ZPA)	Suma po korekcii
Hadice na prevádzku 400m	2 108,00	1,00	2 108,00				2 108,00	2 108,00			2 108,00
Armatury na spájanie INOX 304	2 068,00	1,00	2 068,00				2 068,00	2 068,00			2 068,00
Čerpadlá na víno	1 201,00	3,00	3 603,00				3 603,00	3 603,00			3 603,00
Zariadenie na čistenie sudov	3 245,00	1,00	3 245,00				3 245,00	3 245,00			3 245,00
Tlakový čistič pivnice MM spray mod. GEISER / naftový ohrev	4 795,00	1,00	4 795,00				4 795,00	4 795,00			4 795,00
Systém čističích prvkov pivnice	800,00	1,00	800,00				800,00	800,00			800,00
Nerezové stoly a umyvadlá	19 890,00	1,00	19 890,00				19 890,00	19 890,00			19 890,00
Výbava laboratória - nábytok + základné vybavenie (pre štandardné kontroly)	43 670,00	1,00	43 670,00				43 670,00	43 670,00			43 670,00
Pomocné zariadenie prevádzky (rebríky, plošiny, stoly, stoličky)	30 034,00	1,00	30 034,00				30 034,00	30 034,00			30 034,00
Nerezové žliaby štrbinové 60cm + guličky + žliaby kanálové 200mm dl 10m	18 720,00	1,00	18 720,00				18 720,00	18 720,00			18 720,00
Kompresor vzduchový - SCHNEIDER KA4-ESM4 +sušič vzduchu	12 974,00	1,00	12 974,00				12 974,00	12 974,00			12 974,00
ROTOWATHER - samonavijacie bubny	1 280,00	4,00	5 120,00				5 120,00	5 120,00			5 120,00
Čerpadlo ENOVENETA EVP - 1 - elitický systém podávania	9 400,00	1,00	9 400,00				9 400,00	9 400,00			9 400,00
Nádrž na víno s duplikátorom (chlad a teplo) 7000 l	10 934,00	10,00	109 340,00				109 340,00	109 340,00			109 340,00
			0,00					0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00